Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 65/2023, de 28 de agosto de 2023

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL, no
uso das atribuições e das competências que lhe conferem o inciso II do art. 18 do Estatuto do BrC, publicado no Diário
Oficial de Goiás, de 26 de novembro de 2015, e considerando o disposto no artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/93 e o que
consta nos Processos n.º 04029-00000113/2021-16

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o empregado comissionado Matheus Pinheiro de Abreu Zordan, inscrito no CPF sob o nº ***062651-**,
Assessor, para realizar os procedimentos de fiscalização do ajuste firmado com a empresa ONYX SOLUTION COMÉRCIO
E REPRESENTAÇÃO LTDA. - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 19.450.011/0001-00, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada outsourcing de impressão para suprir as necessidades do Consórcio
Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central - BrC em produção, divulgação, arquivamento de documentos e
cumprimento de obrigações legais , conforme às regras e especificações contidas no Projeto Básico (118632154) e na
proposta comercial atualizada da contratada (118724733).

Art. 2º DESIGNAR o empregado comissionado Alex Camacho Castilho, inscrito no CPF sob o nº ***243768-**, Assessor,
para atuar como fiscal substituto na ausência e nos impedimentos eventuais e regulamentares daquele designado no art.
1º.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado digitalmente)

JOSÉ EDUARDO PEREIRA FILHO

Secretário-Executivo

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8de7946c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T08:48:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial